СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16.03.2023 г.  № 6
 с. Рождественское
О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Рождественского сельского поселения согласно Приложения №1.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Рождественского
 сельского поселения                                                                    Ю.В. Селихов

Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области
от 15.03.2023г.№ 6

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Кадастровый номер
	Параметры, характеризующие физические свойства (площадь, протяженность, глубина и т.д.)
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения права
	Реквизиты возникновения права
	Сведения о правообладателях

	1
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, южная часть кадастрового квартала
36:23:1900018

	36:23:1900018:86

	Администрация Рождественского сельского поселения

	2
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Калинина, 35а
	36:23:1900022:203

	Администрация Рождественского сельского поселения

	3
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Грейдерная, сооружение 123 «А»
	36:23:1900008:152

	Администрация Рождественского сельского поселения

	4
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Грейдерная, сооружение 2 «А»
	36:23:1900023:209

	Администрация Рождественского сельского поселения

	5
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район,
п. Чибизовка, ул. Революционная, сооружение 83 «А»
	36:23:2000001:112

	Администрация Рождественского сельского поселения

	6
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Рождественское, ул. Пушкина, сооружение 1 «А»
	36:23:1900012:176

	Администрация Рождественского сельского поселения

	7
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Рождественское, ул. Пушкина, сооружение 1 «Б»
	36:23:1900012:175

	Администрация Рождественского сельского поселения

	8
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Поворинский район, Рождественское сельское поселение, с. Рождественское, пос. Чибизовка
	36:23:0000000:3343

	8 846 886,00

	Администрация Рождественского сельского поселения

	9
	Канализационный выгреб
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:187
	25 куб.м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	10
	Наружные сети бытовой канализации
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:181

	Администрация Рождественского сельского поселения

	11
	Наружные сети водопровода
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:184
	262 м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	12
	Наружные сети электроснабжения
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:183
	125 м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	13
	Наружное освещение
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:186
	67 м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	14
	Теплосеть
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:185
	51 м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	15
	Газопровод
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:000000:3396
	335 м.

	Администрация Рождественского сельского поселения

	16
	Открытая парковка на 13 машиномест
	Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, сооружение 26 Б
	36:23:1900012:182
	252 кв.м

	Администрация Рождественского сельского поселения

	17
	автомобиль Лада Гранта 219440

	875 000,00

	16.03.2023
	99 39 357401
	[bookmark: _GoBack]Администрация Рождественского сельского поселения